
• 
АдМИНИСГРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03 октября 2022 г. 
г. Алапаевск 

№ 1379 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение 
общественной безопасности на территории муниципального 

образования Алапаевское до 2024 года», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального образования Алапаевское 

от_29 декабря 2018 года № 1099/1

В соответствии с постановлением Администрации муниципального 
образования Алапаевское от 3 О сентября 2015 года № 916 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
муниципального образования Алапаевское>>, руководствуясь У ставом 
муниципального образования Алапаевское, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности на территории муниципального образования Алапаевское 
до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 29 декабря 2018 года № 1099/1, 
с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
муниципального образования Алапаевское от 08.11.2019 № 903, 
от 12.02.2020 № 115/1, от 28.07.2020 № 571, от 19.10.2020 № 824, 
от 22.01.2021 № 41/1, от 15.07.2021 № 590, от 22.07.2021 № 619, от 15.11.2021 
№ 949, от 19.01.2022 № 30, от 22.09.2022 № 830 (далее - муниципальная 
программа), следующие изменения: 

1.1. В наименовании Постановления и далее по тексту слова «до 2024» 
заменить словами «до 2025». 

1.2. В паспорте муниципальной программы строки: «Сроки реализации 
муниципальной программы» и «Объемы финансирования муниципальной 
программы по годам реализации, тыс. рублей», изложить в следующей 






























